PAGE
2

СОВЕТ НИЖНЕБАКАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРЫМСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е
от  02.11.2016                                                                                                         №  99
станица Нижнебаканская

О передаче имущества в собственность муниципального образования

Крымский район
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 1313-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета Нижнебаканского сельского поселения Крымского района от 18 марта 2009 года № 239 «О Положении о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности Нижнебаканского сельского поселения Крымского района», руководствуясь статье 26 Устава Нижнебаканского сельского поселения Крымского района Совет Нижнебаканского сельского поселения Крымского района РЕШИЛ:

1.Передать в собственность муниципального образования Крымский район имущества согласно приложения к настоящему решению.
2.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя Совета Нижнебаканского сельского поселения Крымского района  Тоникова М.В.
Председатель Совета Нижнебаканского

сельского поселения Крымского района

                            Тоников М.В.
Приложение

к решению Совета Нижнебаканского

сельского поселения Крымского района

от 02.11.2016 года № 99
Перечень имущества передаваемого в муниципальную собственность муниципального образования Крымский район
	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес местонахождения имущества
	Балансовая стоимость, руб.

	1.
	Курень Казачий (тематич.элементы и малые формы)
	Ст.Неберджаевская, МБДОУ детский сад № 33
	98700,00

	2.
	Веранда к корпусу № 3 ТОЛ «Патриот Кубани», площадью 119,9 м2
	Ст. Неберджаевская, лагерь труда и отдыха «Патриот Кубани»
	18228,0

	3.
	Душевая, площадью 22,6 м2

	56059,0

	4.
	Септик ТОЛ, площадью 6,8 м2

	26288,0

	5.
	Туалет ТОЛ, площадью 30 м2

	88323,0

Главный специалист администрации

 Нижнебаканского сельского

поселения Крымского района

    О.В.Корниенко